onnicomprensivo, da intendersi al lordo di ogni onere, anche fiscale); in caso di particolare complessità della 
valutazione, anche nella stima del valore del contratto, l’importo potrà̀ essere determinato per mezzo di piano 
finanziario; 

- per contratti commerciali di valore compreso tra € 20.001 (ventimilauno/00) ed € 60.000,00 (sessantamila/00) 
(valore onnicomprensivo, da intendersi al lordo di ogni onere, anche fiscale):  € 400,00 (quattrocento/00) + 
1% del valore del contratto (valore onnicomprensivo, da intendersi al lordo di ogni onere, anche fiscale);